
UCHWAŁA NR XIII/ 105  /12
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Czeremcha na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art.14 ust 1 i art.16 ust.3i4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzajace ustwę - 
Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz.118, zm1) ) oraz art. 12 §2,  § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm2) ) na wniosek Wójta Gminy Czeremcha uchwala sie, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się  podziału Gminy Czeremcha na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposówb określony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Czeremcha oraz 
przedterminowych wyborów Wójta Gminy Czeremcha  przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie 
której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głoisowania. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 105/98 Zarządu Gminy Czeremcha z dnia 27 sierpnia 1998 roku w sprawie 
podziału Gminy Czeremcha na obwody głosowania do przeprowadzenia wyborów do rady gminy , rady 
powiatu i sejmiku województwa. Traci moc uchwała Nr XXII/175/02 Rady Gminy Czeremcha z dnia 26 
czerwca 2002 roku w sprawie dokonania zmian w podziale Gminy Czeremcha na stałe obwody głosowania 
(Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 26, poz. 676 z dnia 2 lipca 2002 r). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

1) Dz. U. z 2011r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889
2) Dz.U. z 2011 . Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016, Nr 217, poz. 1281

Strona 1Id: 812CAE56-35ED-4599-8ACA-BC4D091C37D3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/ 105  /12 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Podział Gminy Czeremcha na stałe obwody głosowania. 

 
Numer 
obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Okręgi: Nr 1, Nr 2 
GMINNY OŚRODEK KULTURY 

W CZEREMSZE 
UL. 1-GO MAJA 77 

17-240 CZEREMCHA 

2 Okręgi: Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 
6, Nr 7 ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY 

W CZEREMSZE 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

UL. SZKOLNA 2 
17-240 CZEREMCHA 

Id: 812CAE56-35ED-4599-8ACA-BC4D091C37D3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



